Ligue motogyecliste d’lle-de-France
Fan

2 mmnars st o socene

MOTOCROSS FUBLAINES 17/10/2021
Championnat de ligue - OPEN

Essais chronométrés - Série 2
Historique de la séance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 9 BROUILLET GREGORY (Rg=7) No 83 BORE PAUL (Rg=18)
Pass 9 2:14.421 Pass 15 2:27.370
Pass 41 6:16.906 1 4:02.485 Pass 44 6:34.297 1 4:06.927 [ *
Pass 81 10:08.447 2 3:51.541 Pass 66 8:37.593 2 2:03.296 | *
Pass 103 12:02.617 3 1:54.170 Pass 91 10:54.663 3 2:17.070
Pass 129 14:12.120 4 2:09.503 Pass 116 13:14.505 4 2:19.842
Pass 150 16:06.416 5 1:54.296 Pass 146 15:50.908 5 2:36.403
No 13 LERAT JEAN-BAPTISTE (Rg=9) No 92 FRANCOIS KEVIN (Rg=25)
Pass 6 2:09.026 Pass 19 2:31.162
Pass 63 8:19.052 1 6:10.026 Pass 50 6:59.559 1 4:28.397|*
Pass 85 10:23.008 2 2:03.956 Pass 84 10:20.004 2 3:20.445|*
Pass 106 12:18.331 3 1:55.323 Pass 112 12:53.937 3 2:33.933|*
Pass 130 14:18.274 4 1:59.943 Pass 138 15:18.093 4 2:24.156 | *
Pass 158 16:47.161 5 2:28.887
No 101 MARTINEZ LUCAS (Rg=8)
No 26 SAUVAGE ALEXIS (Rg=12) Pass 18 2:30.597
Pass 11 2:18.540 Pass 47 6:49.071 1 4:18.474|*
Pass 38 6:13.455 1 3:54.915 Pass 68 8:43.636 2 1:54.565 | *
Pass 60 8:10.933 2 1:57.478 Pass 89 10:50.879 3 2:07.243
Pass 83 10:11.430 3 2:00.497 Pass 111 12:53.224 4 2:02.345
Pass 105 12:12.118 4 2:00.688 Pass 135 14:54.593 5 2:01.369
Pass 133 14:43.699 5 2:31.581 Pass 160 17:04.423 6 2:09.830
Pass 157 16:42.053 6 1:58.354
No 116 MERILLON DAMIEN (Rg=21)
No 35 MIGNOT ALEXIS (Rg=5) Pass 46 6:36.791
Pass 5 2:06.674 Pass 70 8:47.395 1 2:10.604|*
Pass 37 6:12.249 1 4:05.575 Pass 92 10:56.124 2 2:08.729 | *
Pass 58 7:57.741 2 1:45.492 Pass 114 13:06.241 3 2:10.117
Pass 125 13:55.208 3 5:57.467 Pass 142 15:36.716 4 2:30.475
Pass 147 15:54.554 4 1:59.346
No 156 NIZARD THIERRY (Rg=23)
No 48 LECLANCHE MATHIEU (Rg=10) Pass 22 2:-44.841
Pass 13 2:21.124 Pass 32 5:09.622 1 2:24.781(*
Pass 39 6:14.667 1 3:53.543 Pass 55 7:26.658 2 2:17.036 | *
Pass 61 8:13.663 2 1:58.996 Pass 77 9:42.719 3 2:16.061 | *
Pass 87 10:40.551 3 2:26.888 Pass 102 11:58.878 4 2:16.159
Pass 123 13:34.828 4 2:54.277 Pass 131 14:20.941 5 2:22.063
Pass 141 15:30.380 5 1:55.552 Pass 156 16:39.923 6 2:18.982
No 82 CHAUVEL ADRIEN (Rg=6) No 181 MARION THIERRY (Rg=14)
Pass 10 2:17.759 Pass 14 2:25.629
Pass 48 6:53.875 1 4:36.116 Pass 42 6:28.848 1 4:03.219(*
Pass 69 8:45.231 2 1:51.356 Pass 73 9:16.340 2 2:47.492|*
Pass 95 11:12.504 3 2:27.273 Pass 96 11:15.278 3 1:58.938 | *
Pass 121 13:32.018 4 2:19.514 Pass 126 13:58.100 4 2:42.822
Pass 139 15:22.762 5 1:50.744 Pass 151 16:07.111 5 2:09.011
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[ Lieu | Seq ] Temps]| Tour Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 186 BLEUZE YOANN (Rg=11) No 670 LEVERGNE PAUL (Rg=17)
Pass 24 2:57.320 Pass 20 2:33.575
Pass 28 4:55.337 1 1:58.017 | ** Pass 27 4:52.261 1 2:18.686 | **
Pass 52 7:15.252 2 2:19.915 Pass 49 6:58.298 2 2:06.037(*
Pass 72 9:11.807 3 1:56.555| * Pass 71 9:03.562 3 2:05.264(*
Pass 94 11:07.972 4 1:56.165| * Pass 97 11:20.565 4 2:17.003
Pass 115 13:07.040 5 1:59.068 Pass 120 13:25.692 5 2:05.127(*
Pass 145 15:44.573 6 2:37.533 Pass 140 15:26.919 6 2:01.227 | *
No 218 LE THUAUT BRICE (Rg=20) No 717 DENIZET MICHAEL (Rg=15)
Pass 43 6:32.051 Pass 17 2:29.004
Pass 67 8:41.631 1 2:09.580| * Pass 53 7:15.826 1 4:46.822(*
Pass 93 10:57.225 2 2:15.594 Pass 74 9:21.523 2 2:05.697 | *
Pass 113 13:02.973 3 2:05.748| Pass 98 11:21.630 3 2:00.107 | *
Pass 143 15:37.992 4 2:35.019 Pass 119 13:20.900 4 1:59.270 | *
Pass 152 16:10.880 5 2:49.980
No 232 JACQUEMART THOMAS (Rg=16)
Pass 7 2:11.682 No 732 BRIDAY MATHIEU (Rg=22)
Pass 45 6:35.213 1 4:23.531|* Pass 25 3:00.836
Pass 65 8:34.922 2 1:59.709 | * Pass 33 5:11.166 1 2:10.330|*
Pass 88 10:48.723 3 2:13.801 Pass 54 7:23.757 2 2:12.591
Pass 110 12:50.384 4 2:01.661 Pass 76 9:37.532 3 2:13.775
Pass 136 15:04.034 5 2:13.650 Pass 101 11:50.018 4 2:12.486
Pass 127 14:01.936 5 2:11.918
No 323 ATTIAS MATHIEU (Rg=13) Pass 154 16:19.014] 6 2:17.078
Pass 8 2:13.142
Pass 40 6:16.462 1 4:03.320| * No 811 DECAYEUX ALEXANDRE (Rg=2)
Pass 62 8:14.796 2 1:58.334| * Pass 26 3:22.833
Pass 86 10:31.151 3 2:16.355 Pass 30 5:06.155 1 1:43.322(**
Pass 108 12:35.749 4 2:04.598 Pass 64 8:21.040 2 3:14.885
Pass 132 14:39.945 5 2:04.196 Pass 90 10:53.317 3 2:32.277
Pass 159 16:48.429 6 2:08.484 Pass 109 12:44.835 4 1:51.518
Pass 134 14:49.080 5 2:04.245
No 359 BERNASCONI ENZO (Rg=4) Pass 155 16:33.284] 6 1:44.204
Pass 12 2:20.154 -
Pass 36 6:00.248 1 3.40.094| * No 838 DAUPHINOT RAPHAEL (Rg=3)
Pass 57 7:45.656 2 1:45.408 | * Pass 3 1:45.996
Pass 78 9:43.106 3 1:57.450 Pass 34 5:16.536 1 3:30.540| *
Pass 99 11:34.019 4 1:50.913 Pass 56 7:42.477 2 2:25.941(*
Pass 118 13:20.627 5 1:46.608 Pass 75 9:27.049 3 1:44.572|*
Pass 137 15:15.824 6 1:55.197 Pass 100 11:48.393 4 2:21.344
Pass 122 13:32.126 5 1:43.733(*
No 659 MOREAU TCHEKY (Rg=19) Pass 149 16:04.632] 6 2:32.506
Pass 23 2:49.450
Pass 29 5:04.041| 1 2:14.591 * No 905 JAMSHIDI KEVIN (Rg=1)
Pass 51 7:09.970 2 2:05.929(* Pass 4 2:04.371
Pass 82 10:09.699 3 2:59.729 Pass 35 5:47.290 1 3:42.919|*
Pass 124 13:37.537 4 3:27.838 Pass 59 8:09.980 2 2:22.690|*
Pass 144 15:42.104 5 2:04.567 | * Pass 79 9:51.208 3 1:41.228 ( **
Pass 104 12:11.654 4 2:20.446
Pass 128 14:10.462 5 1:58.808
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[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |

No 905 JAMSHIDI KEVIN (Rg=1)
| Pass | 153 | 16:15.131] 6 | 2:04.669] |

No 972 DANLOUX LAURENT (Rg=24)

Pass 21 2:44.182

Pass 31 5:07.309 1 2:23.127(*
Pass 80 10:00.005 2 4:52.696
Pass 107 12:22.891 3 2:22.886(*
Pass 148 15:59.616 4 3:36.725
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